

Östeuropeiska

BIBELSKOLAN

Kära bröder och systrar,

Med glädje skriver vi till er igen. Vi har några spännande uppdateringar att dela med er om våra senaste aktiviteter och pågående projekt.

SOMMAR BIBELSTUDIER FÖR ROMSKA BARN

Våra senaste sommar bibelstudier (VBS) för romska barn i Rontau var verkligen anmärknings. Vårt team organiserade en rad aktiviteter, inklusive spel, bibelstudier och utflykter i skogen. Barnen hade en fantastisk tid och blev djupt berörda av upplevelsen.



VBS var särskilt betydelsefullt för några av barnen som stod inför personliga utmaningar. Till exempel hade en pojke nyligen skrivits ut från sjukhuset efter en alkoholisk koma, och en annan hade precis förlorat sin äldre bror. För dessa barn var det en djup välsignelse att vara på en plats fylld med kärlek och stöd. Jag har bifogat några foton för att ge er en inblick i glädjen och engagemanget. Om ni vill se fler bilder, låt mig veta.



STÖD FÖR UKRAINSKA FLYKTINGAR

Utöver våra VBS fortsätter vårt stöd för ukrainska flyktingar. Vi har också erbjudit boende till pastor Volodymyr och hans familj i två veckor medan han reste till den ukrainska gränsen. Volodymyr brukade undervisa på en bibelskola i Kiev före kriget.



♦ Marius, Volodymyr och Daniel

Vi har också varit värdar för en grupp på fyra flickor, varav en sörjde den nyligen förlorade brodern. Vi är tacksamma för möjligheten att stötta dessa personer i deras svåra tider.



PROJEKT

Framöver är vi glada att kunna meddela att vi planerar att renovera vår cafeteria. Detta initiativ är mer än bara en uppgradering; det är ett strategiskt drag för att skapa en hållbar inkomstkälla som kommer att hjälpa oss att finansiera våra olika projekt.

3D designprojekt



Den renoverade cafeterian kommer att fungera som ett livfullt gemenskapsutrymme där äldre ungdomar i Rontau kan utveckla praktiska färdigheter och delta i meningsfulla aktiviteter. Dessutom kommer den att erbjuda en välkomnande miljö för bibelstudier och gruppdiskussioner, vilket gör den tillgänglig både för kristna och för dem som utforskar tron.

Eftersom stödet från Sverige har minskat på grund av olika skäl, inklusive bortgången av supportrar, är detta projekt avgörande för att upprätthålla och expandera vår verksamhet. Ditt engagemang kommer att göra en stor skillnad i vår förmåga att fortsätta vårt arbete.

30-ÅRSJUBILEUM

Observera att 30-årsjubileet för bibelskolan närmar sig snabbt. Om du har möjlighet att fira med oss, skulle vi vara glada att ha dig med oss på denna speciella dag den 26 oktober. När du har bestämt dig kan du skanna QR-koden för att meddela oss att du kommer, och vi kan hjälpa dig vidare med transport till och från flygplatsen (Budapest eller Cluj).

Vi uppskattar djupt er trofasthet och ert stöd. Era bidrag och ert engagemang är ryggraden i vår gemenskaps påverkan. Som det står skrivet i 1 Thessalonikerbrevet 5:11, "Uppmuntra därför varandra och uppbygg varandra, så som ni också gör." Var försäkrade om att ni är i våra tankar och böner, och vi är tacksamma för ert fortsatta partnerskap i denna mission.

I Kristus vår Herre och Frälsare,

Marius Ban Florin Ghiurau Adi Soporan Lisa Egerbo Hörnberg



UPPDATERING OM BIBLIOTEKETS ÅTERÖPPNING

Vi är glada att kunna meddela att vi hoppas kunna återöppna vårt bibliotek i oktober, och välkomnar inte bara våra studenter utan även den bredare kristna gemenskapen i Oradea. Vårt team har arbetat hårt med att omorganisera hyllorna och skapat en mer organiserad och tillgänglig plats för alla.

Våra gamla hyllor var mycket möjliga. När vi förbereder oss för denna återöppning är vi i behov av bekväma sittplatser och bord till vår läsesal. Om du eller någon du känner vill donera eller hjälpa till att skaffa soffor, stolar eller bord, skulle ditt stöd vara mycket uppskattat.

3D designprojekt



Vårt bankgironummer för ändamålet:

226-5874 Åsarp,
Tel. +46 706 385123

Kontaktperson:
Sven-Åke Larsson



Swish nummer
123 127 18 99



office@cbee.ro



cbeeoradea



cbeeoradea